
Приложение 1 

к приказу комитета по образованию  

от 08.09.2025 г. № 168 

График проведения школьного этапа ВсОШ в 2025-2026 учебном году 

Предмет 

Класс

ы 

участ

ия 

Дата 

начала 

проведен

ия 

Дата 

окончан

ия 

проведен

ия 

Дата внесения 

предваритель

ных 

результатов 

Дата 

приема 

апелляц

ий 

Дата 

итоговых 

результат

ов 

Право 5 - 11 
25.09.202

5 
 02.10.2025 

03.10.202

5 
09.10.2025 

Французский 

язык 
5 - 11 

25.09.202

5 
 02.10.2025 

03.10.202

5 
09.10.2025 

Астрономия 5 - 11 
26.09.202

5 
 03.10.2025 

06.10.202

5 
11.10.2025 

Физкультура 5 - 11 
29.09.202

5 
 06.10.2025 

07.10.202

5 
13.10.2025 

Литература 5 - 11 
30.09.202

5 
 07.10.2025 

08.10.202

5 
14.10.2025 

История 5 - 11 
01.10.202

5 
 08.10.2025 

09.10.202

5 
15.10.2025 

Английский язык 5 - 11 
02.10.202

5 
 09.10.2025 

10.10.202

5 
16.10.2025 

Физика 5 - 11 
03.10.202

5 
 10.10.2025 

13.10.202

5 
17.10.2025 

Русский язык 4 - 11 
06.10.202

5 
 13.10.2025 

14.10.202

5 
21.10.2025 

География 5 - 11 
07.10.202

5 
 14.10.2025 

15.10.202

5 
22.10.2025 

Обществознание 5 - 11 
08.10.202

5 
 15.10.2025 

16.10.202

5 
23.10.2025 

Биология 5 - 11 
09.10.202

5 

10.10.202

5 
20.10.2025 

21.10.202

5 
24.10.2025 

Экономика 5 - 11 
10.10.202

5 
 16.10.2025 

17.10.202

5 
24.10.2025 



Экология 5 - 11 
13.10.202

5 
 17.10.2025 

20.10.202

5 
27.10.2025 

Немецкий язык 5 - 11 
13.10.202

5 
 17.10.2025 

20.10.202

5 
27.10.2025 

Химия 5 - 11 
14.10.202

5 
 21.10.2025 

22.10.202

5 
28.10.2025 

Труд(Технология

)(Д) 
5 - 11 

15.10.202

5 
 22.10.2025 

23.10.202

5 
29.10.2025 

Труд(Технология

)(Т) 
5 - 11 

15.10.202

5 
 22.10.2025 

23.10.202

5 
29.10.2025 

Математика 4 - 11 
16.10.202

5 

17.10.202

5 
24.10.2025 

27.10.202

5 
31.10.2025 

Искусство 

(МХК) 
5 - 11 

20.10.202

5 
 24.10.2025 

27.10.202

5 
31.10.2025 

Информатика(И

Б) 
5 - 11 

20.10.202

5 
 24.10.2025 

27.10.202

5 
30.10.2025 

Информатика(И

И) 
5 - 11 

21.10.202

5 
 28.10.2025 

29.10.202

5 
05.11.2025 

ОБЗР 5 - 11 
22.10.202

5 
 29.10.2025 

30.10.202

5 
05.11.2025 

Информатика(Р) 5 - 11 
23.10.202

5 
 30.10.2025 

31.10.202

5 
06.11.2025 

Итальянский 

язык 
5 - 11 

24.10.202

5 
 30.10.2025 

31.10.202

5 
06.11.2025 

Информатика(П) 5 - 11 
24.10.202

5 
 30.10.2025 

31.10.202

5 
06.11.2025 

Китайский язык 5 - 11 
24.10.202

5 
 30.10.2025 

31.10.202

5 
06.11.2025 

Испанский язык 5 - 11 
24.10.202

5 
 30.10.2025 

31.10.202

5 
06.11.2025 

 


