Приложение 1 к приказу комитета по образованию от 08.09.2025 г. № 168 График проведения школьного этапа ВсОШ в 2025-2026 учебном году

Предмет	Класс ы участ ия	Дата начала проведен ия	Дата окончан ия проведен ия	Дата внесения предваритель ных результатов	Дата приема апелляц ий	Дата итоговых результат ов
Право	5 - 11	25.09.202 5		02.10.2025	03.10.202 5	09.10.2025
Французский язык	5 - 11	25.09.202 5		02.10.2025	03.10.202 5	09.10.2025
Астрономия	5 - 11	26.09.202 5		03.10.2025	06.10.202 5	11.10.2025
Физкультура	5 - 11	29.09.202 5		06.10.2025	07.10.202 5	13.10.2025
Литература	5 - 11	30.09.202 5		07.10.2025	08.10.202 5	14.10.2025
История	5 - 11	01.10.202 5		08.10.2025	09.10.202 5	15.10.2025
Английский язык	5 - 11	02.10.202 5		09.10.2025	10.10.202 5	16.10.2025
Физика	5 - 11	03.10.202 5		10.10.2025	13.10.202 5	17.10.2025
Русский язык	4 - 11	06.10.202 5		13.10.2025	14.10.202 5	21.10.2025
География	5 - 11	07.10.202 5		14.10.2025	15.10.202 5	22.10.2025
Обществознание	5 - 11	08.10.202 5		15.10.2025	16.10.202 5	23.10.2025
Биология	5 - 11	09.10.202 5	10.10.202 5	20.10.2025	21.10.202 5	24.10.2025
Экономика	5 - 11	10.10.202 5		16.10.2025	17.10.202 5	24.10.2025

		12 10 202			20 10 202	
Экология	5 - 11	13.10.202 5		17.10.2025	20.10.202	27.10.2025
Немецкий язык	5 - 11	13.10.202 5		17.10.2025	20.10.202 5	27.10.2025
Химия	5 - 11	14.10.202 5		21.10.2025	22.10.202 5	28.10.2025
Труд(Технология)(Д)	5 - 11	15.10.202 5		22.10.2025	23.10.202 5	29.10.2025
Труд(Технология)(T)	5 - 11	15.10.202 5		22.10.2025	23.10.202 5	29.10.2025
Математика	4 - 11	16.10.202 5	17.10.202 5	24.10.2025	27.10.202 5	31.10.2025
Искусство (МХК)	5 - 11	20.10.202		24.10.2025	27.10.202 5	31.10.2025
Информатика(И Б)	5 - 11	20.10.202		24.10.2025	27.10.202 5	30.10.2025
Информатика(И И)	5 - 11	21.10.202 5		28.10.2025	29.10.202 5	05.11.2025
ОБЗР	5 - 11	22.10.202 5		29.10.2025	30.10.202 5	05.11.2025
Информатика(Р)	5 - 11	23.10.202 5		30.10.2025	31.10.202 5	06.11.2025
Итальянский язык	5 - 11	24.10.202 5		30.10.2025	31.10.202 5	06.11.2025
Информатика(П)	5 - 11	24.10.202 5		30.10.2025	31.10.202 5	06.11.2025
Китайский язык	5 - 11	24.10.202 5		30.10.2025	31.10.202 5	06.11.2025
Испанский язык	5 - 11	24.10.202 5		30.10.2025	31.10.202 5	06.11.2025